Iii AYLA DEMİROGLU

BELATİ
( .}:l:JI)

Ebü'I-Feth Osman b. isa
b. Mansur ei -Edlb en -Nahv!

(ö. 599 / 1202)

Arap şairi, dil alimi ve edip.
_j

524'te (1130) Musul'a yakın Belat ka
sabasında doğdu. Büleytl diye de anıl

maktadır. Çocukluğu ve ilk tahsili hak
kında çok az bilgi vardır. Kaynaklarda
onun nahiv ilmini EbO Nizar Hasan b.
Saff ei-Bağdadl ve İbnü'd-Dehhan Said
b. Mübarek'ten tahsil ettiği zikredilmek
tedir.